[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПУРОВСКИЙ РАЙОН
2
ГЛАВА РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_06 марта 2013г.	№_52-ПГ

г.Тарко-Сале

[bookmark: bookmark1]Об утверждении адресной программы по проведению капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования Пуровский район

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьёй 165 Жилищного Кодекса РФ, постановлением Правительства ЯНАО от 14 февраля 2013 года № 55-П "Об утверждении основных параметров разработки Адресной программы по проведению капитального ремонта многоквартирных домов в Ямало-Ненецком автономном округе на 2013 год" постановляю:

1. Утвердить прилагаемую адресную программу по проведению капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования Пуровский район, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению информационно-аналитических исследований и связей с общественностью Администрации Пуровского района (Е.В. Кузнецов) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Пуровский район.
3. Опубликовать настоящее постановление в Пуровской районной муниципальной общественно-политической газете "Северный луч".
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в средствах массовой информации.
5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района по вопросам муниципального хозяйства Е.Н. Мезенцева.

Глава района	Е.В. Скрябин

image1.png